



Referat fra møde GIF Hovedforeningen torsdag den 05. december 2013

Emne	Aktivitet	Ansvar
Deltagere:	Formand Næstformand Sekretær Kasserer Tennis Håndbold Gymnastik Fodbold Badminton	Merete Olsen Eilif Eghave Henning Riber Lone Bilyk Carmen Wilkes Uhre Susanne Skjold Petersen Hanne Roslyng-Stilou Søren Tofte Niels Erik Bull
Fraværende:	Motion TeamGym	Allan Røske Nielsen Mette Andersen
	Bestyrelsesmøde	
Orientering fra formanden	Forslag til datoer vedr. kursus i opdatering af hjemmesider. Den 14. januar kl. 19:30 blev valgt. Lions Clup har et ønske om, at blive synlig på Gadstrup IF's hjemmeside. Deres logo sættes på hjemmesiden, med linker til deres hjemmeside. Roskilde kommune sender ikke en velkomst intro til nye borgere. Man må gå på deres hjemmeside for at opsøge info. Lone Bilyk undrer sig over der ikke ligger noget fra 100 års jubi. på GIF's hjemmeside. Merete tager action. Kristen har givet et tilbud på 3.000,- på at opdatere GIF's hjemmeside. Er sendt til forretningsudvalget, som tager stilling. Koden til interbook fjernes fra referatet 20. august 2013, som ligger på hjemmesiden.	MO MO MO
Kommentarer til sidste referat.	Rettelser til udsendte referater genudsendes kun, hvis det er rettelser der har eller får betydning. Ellers laver referenten rettelserne og gemmer dem. Hvad kan der udbydes til en fælles "sport on demand" Afdelingerne byder ind med de tider og aktiviteter der kan udbydes. Henning Riber og Merete Olsen sammensætter et materiale, som debatteres på næste møde.	MO- HR



Referat fra møde GIF Hovedforeningen torsdag den 05. december 2013

Emne	Aktivitet	Ansvar
Bordet rundt		
Motion	9. november var motions bestyrelse samlet for at udfordre hinanden målrettet mod udarbejdelse af en strategiplan. Det blev en rigtig god dag med masser af udfordringer, hvor begivenhederne blev styret af Kristen Mathiasen, som har erfaring med kurser af denne art.	
Håndbold	Holdfællesskabet som blev startet sammen med Viby fungerer fantastisk. Regner med, at fortsætte efter sommerferien. Holdfællesskab med Vindinge i herre senior er også kommet godt fra start og køre fint. Træning og kampe fordeles ligeligt mellem de 2 foreningers hjemmebaner. Har nu oprettet alle holdene på holdsport.dk, så alt kan afregnes ad denne vej. Det er en rigtig god og billig løsning.	
Badminton	Har de tre turneringshold, men der er mange kampe der må aflyses – hvilket gør, det kniber med haltiderne. Holder jule afslutning mandag den 17, dec., hvor der knap 50 tilmeldte.	
Gymnastik	Det går stille og roligt, men har haft en del møder vedr. blinde konceptet. Næste uge bliver der afholdt et kursus for blinde.	
Tennis	Carmen Wilkes Uhre melder fra som formand grundet manglende tid, så der må findes en ny formand. Tennis har lukket og slukket for i år og nettene ligger på loftet klar til næste sæson. Der er plan om, at bygge opsætte en skurvogn som klubhus, på den gamle slå/træningsbane. Tennis kommer ud af året med et fint overskud.	
Fodbold	Indendørs – med stævne her i weekend, Har forlænget aftalen med senior træner. I gang med at planlægge næste sæson. Samt af finde ny hovedbidragsyder til senior truppen – håber det falder på plads i starten af det nye år.	
GIF Økonomi	1) Kassebeholdningen er på 38.542,- 2) Højrentekontoen er på 109.684,- Der er sendt infobrev samt opkrævning ud til de sponsorer som har reklamer i hallen. Vi afventer hvad reaktionen bliver.	

Referat fra møde GIF Hovedforeningen torsdag den 05. december 2013

Emne	Aktivitet	Ansvar
Datoer for generalforsamlinger.	<p>Hovedforeningen torsdag den 20. marts kl. 19:30 TeamGym onsdag den 5. marts kl. 19:00 Gymnastik onsdag den 19. marts kl. 19:30 Fodbold torsdag den 27. februar kl. 19:30</p> <p>Henning Riber reserverer tiderne i mødelokalet. Alle skal tilbagemelde datoen senest fredag den 20. december til HR, som vil udforme fælles annonce og indrykke i Heden uge 4 2014.</p>	<p>HR HR</p>
Idrætsfest	<p>I Roskilde Hallerne den 31. januar 2014. Forslag til indstillinger. Merete melder ud hvornår det er – og orienterer om tilmelding.</p>	
Optagelse nyt medlem	<p>Behandling af anmodning fra Ramsø Billard Club om optagelse som medlem i Gadstrup IF. Vedtægterne er afstemt i forhold til Hovedforeningens regler for optagelse af nye medlemmer af Lone Bilyk. -Intet at bemærke-. Ramsø Billard Club blev enstemmigt optaget og er hermed en del af Gadstrup IF's hovedforening. Ramsø Billard Club udpeger en person, som deltager i hovedforeningens bestyrelsesmøder.</p>	
Evt.	<p>1) Hvor lang opbevaringstid skal eks. redskaber mm. have i hallen, før der træffes en beslutning om hvad der skal ske? Lidt debat frem og tilbage, om hvad vi skal stille op med redskaber som eksempelvis ikke er kassable. Henning Riber foreslog max et år. Har man kendskab til at et redskab ikke skal bruges i længere tid, skal der findes en aftale om hvor den placeres i mellemliggende tid.</p> <p>2) Brug af opslagstavler - hvad skal de bruges til ?? Enighed om at de skal bruges til relevant information. Også enighed om at pladsen godt kan reduceres.</p> <p>3) Hjertestarteren er nu overdraget til hallen også med de omkostninger, der forbundet hermed (koster 6.000,- for vedligeholdelse og et kursus om året).</p> <p>4) Badminton har udtrykt stor slidtage på nettene over for skolen. Skolen vil tilbyde at købe nye net når de er for slidte.</p> <p style="text-align: center;">>> efterlysning <<</p> <p>Der mangler et bordtennis bord samt et forhjul til en af vore trækvogne. Er der nogen der ved hvor det er??</p>	



Referat fra møde GIF Hovedforeningen torsdag den 05. december 2013

Emne	Aktivitet	Ansvar
Referat	Henning Riber MO udsender dagsorden en uge før næste møde.	MO
Næste møde	Afholdes onsdag den 19. februar kl. 19:30 i mødelokalet.	